
 

8月 3日、夏祭りが行われ皆様のご協力のもと無事終える事が出来ました事を感謝申し上げます。 

利用者の皆様の楽しそうな笑顔を見る事ができ、又、ご家族様と一緒に楽しいひと時を過ごして頂き、 

スタッフ一同嬉しく思っております。また来年も皆様にご満足いただけるよう努力したいと考えており 

ますので宜しくお願いいたします。又、当日は沢山の頂戴品を賜り、この場を借りてお礼を申し上げます。

ありがとうございました。      幸豊園・幸豊ハイツ合同夏祭り実行委員会 委員長 栗田隼希 

 


